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R E T A I L E R  P R O D U C T S  R A N G E  G U I D E  2 0 2 12 

M E A T  T R A Y S

SELF ABSORB TRY 119BK BLK360PK
DEPTH 30MM 11” X 9”

ITEM CODE: 35953  

PACK SIZE: 360

CARTON COST: $64.71 UNIT COST: $0.18

COST EFFECTIVE DATE 24/05/2021

SELF ABSORB TRY 75BK BLK 720PK
DEPTH 30MM  7” X 5”

ITEM CODE: 35961

PACK SIZE: 720

CARTON COST: $62.64 UNIT COST: $0.09

COST EFFECTIVE DATE 24/05/2021

SELF ABSORB TRY 87BK BLK 440PK
DEPTH 30MM  8” X 7”

ITEM CODE: 35974

PACK SIZE: 440

CARTON COST: $46.61 UNIT COST: $0.11 

COST EFFECTIVE DATE 24/05/2021

SELF ABSORB TRY115BK BLK 360PK
DEPTH 30MM  11” X 5”

ITEM CODE: 35908

PACK SIZE: 360

CARTON COST: $38.13 UNIT COST: $0.11

COST EFFECTIVE DATE 24/05/2021

CLEAR RPET 
FOOD TRAYS 8X5 
DEPTH 25MM 8” X 5”

ITEM CODE: 259557

PACK SIZE: 550

CARTON COST: $34.74

UNIT COST: $0.06

CLEAR RPET 
FOOD TRAYS 8X7 
DEPTH 25MM 8” X 7”

ITEM CODE: 261368

PACK SIZE: 360

CARTON COST: $30.32

UNIT COST: $0.08

CLEAR RPET 
FOOD TRAYS 11X5 
DEPTH 25MM 11” X 5”

ITEM CODE: 261384

PACK SIZE: 400

CARTON COST: $42.11

UNIT COST: $0.11

CLEAR RPET 
FOOD TRAYS 11X9 
DEPTH 25MM 11” X 9”

ITEM CODE: 261350

PACK SIZE: 230

CARTON COST: $36.32

UNIT COST: $0.16

SUSTAINABILITY

SUSTAINABILITY

SUSTAINABILITY

SUSTAINABILITY



R E T A I L E R  P R O D U C T S  R A N G E  G U I D E  2 0 2 1 3 ALL ITEMS AVAILABLE NOW UNLESS STATED OTHERWISE

PVC FILM 13 UM 45CMX1300M
13UM45CM X 1300M

ITEM CODE: 256635

PACK SIZE: 1

CARTON COST: $35.80

UNIT COST: $35.80

PVC FILM 17 UM 45CMX1300M
45CMX1300M 17UM

ITEM CODE: 256664

PACK SIZE: 1

CARTON COST: $46.30

UNIT COST: $46.30

PVC FILM 17 UM 50CMX1000M
45CM X 1300M

ITEM CODE: 256651

PACK SIZE: 1

CARTON COST: $46.30

UNIT COST: $46.30

FOIL HEAVY DUTY #440MMX150M

ITEM CODE: 262479

PACK SIZE: 6
CARTON COST: $66.30

UNIT COST: $11.05

PLAIN DELI PAPER SMALL 11KG 48GSM 405MM X 510MM

ITEM CODE: 383076

PACK SIZE: 1
CARTON COST: $13.70 

UNIT COST: $13.70

PLAIN DELI PAPER LARGE   11KG 48GSM 510MMX810MM

ITEM CODE: 322583

PACK SIZE: 1
CARTON COST: $13.70 

UNIT COST: $13.70

DELI COVER SHEETS  500
1M X 1M

ITEM CODE: 958350
PACK SIZE: 1
CARTON COST: $23.15
UNIT COST: $23.15

M E A T  &  D E L I  N E E D S



R E T A I L E R  P R O D U C T S  R A N G E  G U I D E  2 0 2 14 

G L O V E S ,  P R O D U C E  &  D E L I  N E E D S

PVC 14 UM 40CMX1300M
14UM  40CM X 1300M

ITEM CODE: 256711

PACK SIZE: 1
CARTON COST: $33.70

UNIT COST: $33.70

PVC 14 UM 45CMX1300M
14UM 45CM X 1300M

ITEM CODE: 256656

PACK SIZE: 1
CARTON COST: $35.80

UNIT COST: $35.80

PRODUCE BAG LARGE ROLL 600 9UM
9UM  200MM WIDTH X 400MM LENGTH X 
100MM GUSSET PER BAG

ITEM CODE: 362347
PACK SIZE: 6
CARTON COST: $23.10
UNIT COST: $3.85

COMPOSTABLE PRODUCE BAG 250
250W X 320L 100 GUSSET  20UM 250

ITEM CODE: 262487

PACK SIZE: 6
CARTON COST: $60.60

UNIT COST: $10.10

GRAB&GO SEAFOOD BAG        50S
325MM X 260MM X 135MM

ITEM CODE: 988973

PACK SIZE: 50

CARTON COST: $11.60

UNIT COST: $0.23

DELI CHK BAG LANDSCAPE   #500S
SIZE GUIDE 9-12

ITEM CODE: 8346

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $69.82

UNIT COST: $0.14

CLEAR LDPE GLOVES LARGE 500PCS
ITEM CODE: 32010

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $3.68

UNIT COST: $0.01

CLEAR LDPE GLOVES MEDIUM500PCS
ITEM CODE: 31991

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $3.68

UNIT COST: $0.01

CLEAR LDPE GLOVES SMALL 500PCS
ITEM CODE: 31967

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $3.68

UNIT COST: $0.01

VINYL GLOVES LARGE
ITEM CODE: 343827

PACK SIZE: 100

CARTON COST:  $6.63

UNIT COST: $0.07 

VINYL GLOVES SMALL
ITEM CODE: 779913

PACK SIZE: 100

CARTON COST: $6.63

UNIT COST: $0.07

ALL ITEMS AVAILABLE NOW UNLESS STATED OTHERWISE

VINYL GLOVES MEDIUM
ITEM CODE: 343819

PACK SIZE: 100

CARTON COST: $6.63 

UNIT COST: $0.07

SUSTAINABILITY



R E T A I L E R  P R O D U C T S  R A N G E  G U I D E  2 0 2 1 5 

DURO HANDICLOTH PERF ROLL 45M
ITEM CODE: 256648

PACK SIZE: 6
CARTON COST: $35.70

UNIT COST: $5.95

PAPER TOWEL INTERLEAVE   #150S
ITEM CODE: 623248

PACK SIZE: 16
CARTON COST: $17.60

UNIT COST: $1.10

PREMIER SAFETY CTN CUTTER  20S
ITEM CODE: 400218

PACK SIZE: 20

EC & SA CARTON COST: $12.09

EC & SA UNIT COST: $0.61

WA CARTON COST: $13.65

WA UNIT COST: $0.69

BLUE PLASTIC STRIPS       #50S
ITEM CODE: 351391

PACK SIZE: 6
CARTON COST: $23.94

UNIT COST: $3.99

NCR THERMAL RL1053062#80X80X11
65GSM 80MM X 80MM X 11MM

ITEM CODE: 73972

PACK SIZE: 25

CARTON COST: $32.50

UNIT COST: $1.30

S T O R E  N E E D S

ALL ITEMS AVAILABLE NOW UNLESS STATED OTHERWISE



R E T A I L E R  P R O D U C T S  R A N G E  G U I D E  2 0 2 1

S H O P P I N G  B A G S

ICHOOSE REUSE BAG JUTE 
LGE 1PK
JUTE LARGE

ITEM CODE: 931094

PACK SIZE: 50

CARTON COST: $106.59

UNIT COST: $2.13

KEEPN/F BAG REUSE JUTE 
SML 1PK
JUTE SMALL

ITEM CODE: 931044

PACK SIZE: 60

CARTON COST: $98.18

UNIT COST: $1.64

ICHOOSE BAG REUSE BLK/
TXT  1PK
PLASTIC

ITEM CODE: 931971

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $47.73

UNIT COST: $0.10

CHECKOUT BAG PAPER W/
HNDLE#250
PAPER

ITEM CODE: 635295

PACK SIZE: 250

CARTON COST: $50.96

UNIT COST: $0.20

IGCA BAG REUSE LGE 
BLACK 1PK
NON-WOVEN LARGE BAG

ITEM CODE: 931133

PACK SIZE: 100

CARTON COST: $73.86

UNIT COST: $0.74

PLAS BAG REUSE NO 
BRAND RED400
PLASTIC

ITEM CODE: 629359

PACK SIZE: 400

CARTON COST: $38.18

UNIT COST: $0.10

ICHOOSE BAG REUSE 
REDHRT   1PK
PLASTIC

ITEM CODE: 931963

PACK SIZE: 500

CARTON COST: $47.73

UNIT COST: $0.10

ALL ITEMS AVAILABLE NOW UNLESS STATED OTHERWISE 6 

ICHOOSE BAG REUSE RED/
HRT 1PK
NON-WOVEN SMALL BAG

ITEM CODE: 931112

PACK SIZE: 100

CARTON COST: $63.64

UNIT COST: $0.64
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For further information, please contact your  
Non Trade Team in your state

State Buyers

Metcash National Team

NSW
Trevor Campbell

71 Huntingwood Drive, 
Eastern Creek, NSW 2766

Trevor.Campbell@metcash.com

QLD
Sarah Lynn

105 -137 Magnesium Drive, 
Crestmead, QLD 4132

Sarah.Lynn@metcashfg.com

WA
Kerry Sherriff

218 Bannister Road, 
Canning Vale WA, 6155

Kerry.Sherriff@metcashfg.com

Private Label Manager 
Melissa Fields 

1 Thomas Holt Drive, 
Macquarie Park, NSW 2113

Melissa.Fields@metcashfg.com

VIC
Huy Vi

75 Fitzgerald Road, 
Laverton North, Victoria 3026

Huy.Vi@metcashfg.com

VIC
Sari Nightingale 

75 Fitzgerald Road,
 Laverton North, Victoria 3026

Sari.Nightingale@metcashfg.com

SA
Mike Schoepf

50 Port Wakefield Road, 
Gepps Cross SA  5094

Mike1.Schoepf@metcashfg.com

Trading Manager in Training
Roland Fung 

1 Thomas Holt Drive, 
Macquarie Park, NSW 2113

Roland.Fung@metcashfg.com


